- - <u>开户登录</u>| 手机理财|
 - 自助
 - 客服
 - ★于我们 |
 - 尚腾资本 |
 - 上投摩根香港 |
 - 首页
 - 账户/交易
 - 基金产品
 - 微笑定投
 - 海外投资专区
 - 我们的服务

当前位置: 首页 > 基金产品 > 轮动添利A > 基金公告

关于上投摩根轮动添利债券型证券投资基金触发基金 合同终止情形的提示性公告

2018-09-20 08:30:00来源:**上投摩根基金**字号:*小 中 大* <u>打印</u> 关于上投摩根轮动添利债券型证券投资基金触发基金合同终止情形的提示性公告

上投摩根轮动添利债券型证券投资基金(以下简称"本基金")于2013年2月4日成立。根据《上投添利债券型证券投资基金基金合同》(以下简称"《基金合同》")的有关规定,本基金合同生效,现下述情形之一时,可不经基金份额持有人大会决议,本基金终止或与其他基金合并:



- (1)连续90个工作日基金份额持有人少于200人;
- (2)连续90个工作日基金资产规模少于3000万人民币:
- (3)连续90个工作日本基金前十大基金份额持有人持有本基金90%以上的基金份额。

根据本基金成立后的资产规模状况,上投摩根基金管理有限公司(以下简称"本基金管理人")经与本基金托管人中国建设银行股份有限公司(以下简称"基金托管人")协商一致,决定自2018年9月22日起终止本基金的运作,并进入清算程序。为保护基金份额持有人利益,特将本基金相关情况及风险提示如下:

一、本基金基本信息

基金名称:上投摩根轮动添利债券型证券投资基金

基金代码:轮动添利A:370025;轮动添利C:370026

基金运作方式:契约型开放式

基金合同生效日:2013年2月4日

二、基金合同终止情形

《基金合同》的"十九、基金合同的变更、终止与基金财产的清算"中"(一)基金合同的变更"约定:

- "3.《基金合同》生效后,当出现下述情形之一时,可不经基金份额持有人大会决议,本基金终止或与其他 基金合并:
- (1)连续90个工作日基金份额持有人少于200人;
- (2)连续90个工作日基金资产规模少于3000万人民币;
- (3)连续90个工作日本基金前十大基金份额持有人持有本基金90%以上的基金份额。"

截止至2018年9月19日日终,本基金已连续90个工作日基金资产净值低于3000万元。为维护基金份额持有人利益,根据基金合同约定,经与基金托管人协商一致,本基金将依法进入基金财产清算程序,无需召开基金份额持有人大会审议。自2018年9月22日起,本基金进入基金财产清算程序,不再办理申购、赎回、转换及定期定额投资等业务。

三、风险提示

上述基金合同终止事项,本基金管理人将根据相关法律法规、基金合同等规定成立基金财产清算小组,履行基金财产清算程序。本基金正式进入清算程序后,投资者将无法办理本基金的申购、赎回等业务,基金财产将在基金财产清算小组履行完毕清算程序后进行分配。本基金正式进入清算程序前,仍然正常开放赎回类业务,敬请投资者注意投资风险,妥善做好投资安排。同时,为降低对于现有及潜在基金份额持有人的影响,本基金定于2018年9月20日开始暂停申购、转换转入、定期定额投资业务,但正常开放赎回、转换转出业务。

本公告仅对本基金上述业务的有关事项予以说明。投资者欲了解本基金的详细情况,请仔细阅读在《证券时报》上刊登的《上投摩根轮动添利债券型证券投资基金招募说明书》,亦可到本公司网站(www.cifm.com)等处查询。

特此公告。

上投摩根基金管理有限公司

2018年9月20日

返回页首>>

相关文章

上投摩根轮动添利债券型证券投资基金暂停申购、定期定额投资及转换转入业务的2018-09-20公告•上投摩根轮动添利债券型证券投资基金2018年半年度报告摘要•上投摩根轮动添利债券型证券投资基金2018年半年度报告•上投摩根轮动添利债券型证券投资基金2018年第2季度报告•上投摩根轮动添利债券型证券投资基金分红公告•2018-07-192018-07-12



扫 一扫 关注上投摩根微信服务号

上投摩根轮动添利债券型证券投资基金2018年第1季度报告



2018-04-23

季度精选基金

新兴动力基金 中国世纪 核心成长 民生需求

焦点解读

<u>更多>></u>

更多精彩



扫码安装APP 手机理财更轻松

客服热线:400-889-4888 | 客服邮箱:<u>services@cifm.com</u> | <u>风险声明</u> | <u>隐私条款</u> | <u>风险提示函</u> | <u>反洗钱</u> 商业贿赂举报电话:021-20628000转 |举报邮箱:<u>cifmcompliance@cifm.com</u> | 中国证监会热线:12386 2015版权所有 上投摩根基金管理有限公司 | <u>沪ICP备07508561号</u> | <u>站长统计</u>